UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT Hà Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024

(Lĩnh vực công tác Y tế - Dân số, chăm sóc sức khỏe)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ GIANG

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-HĐND, ngày 08/12/2022 của HĐND tỉnh Hà

Giang khóa XVIII, Kỳ họp thứ 14 về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND, ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh

Hà Giang về Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở
Y tế tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 2469/QĐ-UBND, ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh Hà
Giang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế Hà Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao chỉ tiêu kế hoạch công tác Y tế - Dân số, chăm sóc sức khỏe năm

2024 cho các đơn vị y tế trong toàn ngành.

(Có biểu tổng hợp chi tiết chỉ tiêu kế hoạch gửi kèm).

Điều 2: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong toàn ngành có trách nhiệm phối hợp

xây dựng kế hoạch hoạt động cụ thể và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chỉ

tiêu kế hoạch được giao theo đúng quy định;

Định kỳ hàng tháng, 3 tháng, 6 tháng, 9 tháng và cả năm các đơn vị phải báo

cáo kết quả hoạt động chuyên môn và công tác tài chính của đơn vị về Phòng Kế

hoạch - Tài chính, Sở Y tế để tổng hợp theo đúng các quy định về chế độ báo cáo,

thống kê hiện hành;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng Kế hoạch -

Tài chính, Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị y tế trong

toàn ngành căn cứ quyết định thi hành./Hà

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (BC);

- Sở KH & ĐT; Sở Tài chính; Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Như điều 3;

- BGĐ, các Phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị y tế trực thuộc;

- Trang TTĐT Ngành y tế;

- VNPTioffice;

- Lưu: VT, KH-TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T13:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Mạnh Dũng<nmdung.svt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:31:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Văn Giao<nvgiao.bq@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:53:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!